
Предшколска установа «Бамби» 
Бор, Моше Пијаде 66 
Број _1233_ 
26.06.2014. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС 124/12) наручилац 
доставља: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Назив наручиоца: Предшколска установа “Бамби” Бор 
  

Адреса наручиоца: Моше Пијаде 66 Бор                                                                                                    
 
Интернет страница наручиоца: www.bambibor.net 
 
Врста наручиоца: Установа – индиректан корисник буџетских средстава 
 
За добра:  опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
 

      Aдминистративна опрема – уградна, рачунарска и опрема за домаћинство, ЈНМВ број       
1.1.8/2014 – партија 2 – рачунарска опрема 

Назив и ознака из општег речника набавки :  
30230000 - рачунарска опрема  
 
Уговорена вредност (без ПДВ-а): 406.540,00 
 
Критеријуми за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 4 (четири) 
 
Понуђена цена: Највиша – 453.500,00 
                              Најнижа – 406.540,00  
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша – 453.500,00 
                                                                               Најнижа - 406.540,00 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.2014.године 
 
Датум закључења уговора: 25.06.2014.године 
 
Основни подаци о добављачу: „АЛТИ“ ДОО ЧАЧАК, улица Булевар ослободилаца Чачка 
бр.78Г, ПИБ: 100893688, МБ: 07980485 
 
Период важења уговора: до испоруке количина  
 
Остале информације:                                                               

                                                                                                                 Д и р е к т о р 
   ____________________ 
      Љиљана Радичевић 


